技術指導依頼書

年　　月　　日

工学院大学長　殿

　　　委託者　住所　〒
　        名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
                                                 TEL.
                                                 FAX.

工学院大学技術指導契約取扱規程を遵守の上、下記のとおり技術指導の申し込みをします。
記

１．技術指導の内容：

２．指導担当者所属及び氏名：
３．技術指導料：　　　                    　　　　　円（税込）
４．指導期間：　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
　　　[技術指導期間は１年間を上限とする]

５．提供物品：
６．指導場所：